fra excludit datum, impedit animi deliberationem, & confi-
lum, ibid. n. 2. 5. **C** 6.
fra meritis penam minuit, & quando, ibid. n. 3. **C** 11.
fracundia, vide verb. crimen caloris.
Irregularis, vide verb. clericis etiam irregulari.
Irregularis non impedit quia character imprimitur, qu. 12.
num. 3. **C** 4.
Irregularis vide verb. delitto ex casuali.
Inhabitum semper attenditur, q. 31. n. 74.
Inhabita delicti est attendendum non ubi est consummatum,
q. 21. n. 7.
Inhabitum vide verb. animos.
Interpretatio latra facienda est in ultimi voluntatibus, & in
legatu priu. dec. 19. n. 4. **C** 6.
Inhabitum superempsit post ultimum consummatum nullum.
facit praesudicium, dec. 19. n. 21.
Inquisitio non extinguitur ex superempsione accusatoris factu, & recepti informationis sed hoc concurrerit cum Fisco
dec. 15. num. 35.
Inhabitum lito transit in eodem statu, & cum omnibus suis qua-
litatibus in heredem, dec. 10. n. 5.
Inhabitum tempus statuum limitans, vide verb. statuum lai-
corum.
Interpretatio pro sufficiendo actu vide verb. alii pro suffi-
cientia, & ver. alii pro validitate.
Index potest eligi si sunt competentes ratione rei, & profut inris di-
stincti licet non praefit inter illas personas quarum aliqua
competentia, q. 27. n. 60.
Index licet probandum indicare inter alias personas si ra-
men praefit non dictum unius alter potest in eum sibi pro-
tegat, & electio à primogenitatu, ibid. n. 6. **C** 71. **O** que-
re ibid. num. 66.
Index supremum potest aveare causam proper potestum ad-
versarii, q. 1. n. 2.
Index originis non concordantem iudicis delicti cognoscit de ori-
mine, dec. 24. n. 16.
Index si ejus excommunicatus, & deinde communione opinione
repudiat, absoltus valens alia ab eo gesta, quafi. 13.
num. 7.
Judices plures habentibus quide ver. reis habentibus.
Judicis menti in decendo sequitur est supra eum in capitulo ad-
 vocatus, dec. 21. n. 13.
Index varians, & inhabitus non dicunt durante inhabitione,
q. 10. n. 9.
Index vide verb. magistratus.
Index, sive in Judicis competentia, quando aliquid ab ipso pe-
nitio, vel ubi ab initio nobis sibi oppositionem quafit, 12. num. 2.
& **C** 2.
Index incompetencia exceptio à principio est opponenda, ibid.
num. 3.
Index originis non cognoscit de delictis commissis extra terri-
torium concurrente Judice delicti, dec. 26. num. 21. **M** iustitia
Regia Curia praevenit in capitulo, ibid. n. 24.
Index capitulo suuere cum re futuram si competentes ratione con-
crectionis ibid. n. 23.
Index quantum minus potest, diligenter remissione debet, q. 21.
num. 10.
Index Senatorum, & Curialium iam Urbis Romae, quâne ali-
rum locorum qui sunt, q. 29. n. 1. & **C** 6. ibid. ubi quid
debent concipi coram Auditorie Camera, qui solus prima-
ter quod alii erit eorum Index competens.
Indices ordinarii sunt Magna Curia Vic. & Regia Audiens-
ia, q. 20. n. 3.
Indices ordinarii habent iurisdictionem insolidum, quafi. 13.
num. 10.
Indices ab iuriis debet versari in cognoscendis personis mis-
erabilibus, dec. 2. n. 5.
Index ut dicuntur competens, potestia quandoque attenditur,
dec. 4. num. 6.
Indices ordinarii relinquitur quia nam sunt dicenda persona mi-
serabilis dec. 5. n. 9.
Index debet esse competens coram quo sit electio, quafi. 1.
num. 4.
Indices demaniales, & Regi terrarum, & Ciuitatum dema-
naliis sunt Indices inferiores, q. 7. n. 2.

I N D E X.

- Judicis arbitriam debet usari in primis fari concedendo, q. 24. n. 18.
 Index papillorum, vide verbo papillorum Index.
 Index non est, qui probatur indicare, unde verb. iuridictio dicere.
 Judicem determinat fari concessum, qua C. impedit praerogatio-
 nem, q. 7. n. 59.
 Indices quae, vel plures interri, ex primis nullius intelligi-
 guntur concessum, q. 27. n. 73.
 Indicem doc. uide decreta judicis.
 Indicem caputque aequum atque omnes armas & milias, graff. 7.
 num. 22.
 Indicem ubi caput ibi finiri debet, doc. 10. n. 2. & dec. 19.
 num. 15.
 Indicandum est sequendum ubi caput est maxime si ibi compi-
 lans sit processu, dec. 18. n. 1.
 Indicandum est in deducendo pro papulo, videlicet, & posse, q. 7.
 num. 13.
 Indicamus dicere quod est dispensatum, q. 21. n. 73.
 Indicamus particularium iudicem, vide verb. officialeum
 Curia.
 Indicamus suspicimus quoniam indicare sit habendum, vide verb.
 officialeum Curia.
 Indicamus finis debet, ubi caput est regula declaratur, doc.
 10. n. 39.
 Indicamus iuris oratione consiliorum non subire, vel habere de-
 dicere inferius modicum animus dictum potest, doc.
 30. n. 45. q. 1.
 Indicamus deputatio iudicis derogationem nisi in contrario, dec. 16. n. 15.
 Indicamus finis C. regulae a principiis ab aliis. q. 21. n. 3.
 Indicatio alterius iudicis non potest praeferari a videlicet C. pa-
 puli, dec. 11. n. 5.
 Indicatio docens penas iudicem ratione dicit, vel rati, ut qui
 probatur indicare in causa, vel in re non est iudex, non pe-
 nitit eligi a iurisdictu, q. 17. n. 6.
 Indicatio famili infundenda transversaliter, dec. 10. n. 18.
 Indicatio infici, quod sit tempore causatum per primis
 obi. atque omnes suis iure alio, q. 13. n. 1.
 Indicatio causatum praeferendum non concessum de-
 monstra in legibus in*confessione*, q. 13. n. 1.
 Indicatio concessa Curiae, & primis caput non concessa,
 & excedentem etiam ad subiectum, et causam sicut in gen-
 sis, dec. 15. n. 6. C. 2.
 Indicatio causatum quod reliqua sunt recte primis
 genit. ibidem n. 15. & graaf. 21. n. 14.
 Indicatio causatum certior, ibidem n. 15. & graaf. 21.
 Indicatio causatum certior, ibidem n. 15. & graaf. 21.
 Indicatio omnis ex quacumque causa competit resoluta in
 concessum fida se separare, ibidem n. 15. sed pro variante,
 vide ibidem n. 33.
 Indicatio omnis concessum permissum est in contrario, ibidem n. 15. non genus concessum intelligi necesse est, & non tantum iuris-
 dictio, ac omnino comprehendere iurisdictio, & con-
 sequitur. Rati in re concessa, & rati ipsius iudicis, q. 21.
 num. 39.
 Indicatio, vide verb. Baronius in Regno.
 Indicatio causa quod possit causa non esse queritur, doc. 23.
 n. 16. fallit in causis exceptis, & fols principia referuntur
 enim in his respectu iuris iudicis, ibidem n. 16.
 Indicatio generalis in aliquo specie causarum concessa a Pe-
 tra Iaco comprehensum primis causam, &
 dominio, & prae summa per causa facilius, dec. 24. n.
 num. 14.
 Indicatio concessa domini fidei intelligitur quam quod
 clericis, & quare doc. 24. num. 16. sed intelligi, ut ibidem
 num. 17.
 Indicatio separata praerogationem extinguitur, q. 21. n.
 num. 11.
 Indicatio etiam minima a principio habetur, ibidem n.
21. n. 17.
 Indicatio concessa officiali dicuntur cum laetitia, ibidem n.
21. n. 18.
 Indicatio amuletum concessa ad Principia minus restitu-
 potest, ibidem n. 19.
 Indicatio concessa caputque aequum adiungere si concessum sit facta in
- stile domini non sit gratitudo, sed prae concessione illius
 si in concessione non legatur concessio facta permanere, ibidem
 num. 22.
 Jurisdictione concessa primaria ab sua ad alios Tribunal,
 omnia illa quo adiungatur, applicantur ei cui concessum
 sit, sine verbis communis, nisi ex primis in eum iuri-
 dictio comparatur, ita ut neque admittatur praerogatio,
 quod. 27. numer. 41. C. 2. sed in ut quod in primis
 quod apparet dignissimum, & tamquam Principis referen-
 ta determinat, nam non possum abdicari videlicet, ibidem
 num. 26.
 Jurisdictione quasi possit ex quibus probatur, q. 20. n. 1. & ibidem
 de verbis iurisdictio*alium* quasi, & verb. actus vocati, &
 verb. possit*ab* que iuste.
 Jurisdictione quasi possit, an aliquo iure verum debet often-
 tis, ibidem n. 7.
 Jurisdictione citandum, vide verb. confusatio tribuit.
 Jurisdictione facta, vide verb. confusando est finis.
 Jurisdictione concessa curiae extraordinaria quando ordinarij, q. 19. n. 20.
 Jurisdictione, vide verb. cavali Curiae.
 Jurisdictione, qui habeat, habeat territorium, q. 21. n.
 num. 46.
 Jurisdictione causa concessa castris, ibidem n. 7.
 Jurisdictione abdicatio per classificatio*ad iurisdictionem non modo* à
 Magno Curiae, curiae respectu usq*ad* imperium, & for-
 candi causa. Index penitus incomptus est effectus, etiam
 si cognitis ipsi speciali privilegiis in corpore iuriis clavis, & vel
 quacumque alia praerogativa competet, etiam si praevenit,
 vel iuridictio concessum subdatur praerogatio, & quan-
 tum quod quoniam praerogatio alterius fortius nimis, & non
 non per hoc datur cui cum dicta classifica est concessa iuris-
 dictio, cavali tollens, ibidem n. 12. 41. C. 2.
 Jurisdictione concessa non transire, ea quae speciali iure con-
 siderantur competentes, dec. 23. n. 25. C. 26. & vide verb. Castra
 vendita etiam.
 Jurisdictione causa concessa in personam, quando nullum
 agendum corporis, ibidem n. 10.
 Jurisdictione quae territorio non est circumscripsa dicitur concessa
 in personam, ibidem n. 6. & terminatus non est, & habituatio-
nem, ibidem n. 16.
 Jurisdictione quando dicuntur concessa in personam, ibidem
 num. 8.
 Jurisdictione qualibet summa desiderata territorio, ibidem
 num. 13.
 Jurisdictione probatur ex possessione per antiqvissimum tem-
 pus, dec. 18. n. 14.
 Jurisdictione franchises vide franchises iurisdictiones.
 Jurisdictione concessa in personam, & quoniamque Curiae non adi-
 mit electione fidei iurisdictio, quatuor privilegia non
 derogantur per concessiones iurisdictiones primariae, & fa-
 cundiorum causarum, sed expresa derogatio required, &
 comprehendunt causas praerogatarum, & iurisdictiones
 personarum, q. 21. numer. 1. 1. C. 2. & graaf. 17.
 num. 23.
 Jurisdictione concessa alteri quamvis priuatis, & cum clas-
 sedis derogatoris non derogatur praerogatio, legato, Cod.
 quando Imper. nisi possit suspensus, q. 27. num. 18.
 & num. 44. & vide verb. praerogatio concessa altero Curiae,
 & non obstante quod fine inadmissibilis perfunctio, ibidem n.
 num. 30.
 Jurisdictione causa, bona aperte non est obligatoria, q. 22.
 num. 3.
 Jurisdictione prima*uide* verb. praerogatio intrare.
 Jurisdictione concessa Baronius foliolaris est quam concessa alteri
 Curiae, Q. quarti, ibidem n. 36.
 Jurisdictione concessa primaria, vide verb. Baroni em-nes.
- Jurisdictione debane vide verb. debane iurisdictione.
- Ius congrui, vide verb. termibus ad comparandum pro iure
congrui.
- Ius quoniamque, vide verb. Principi supremus.
- Ius praeferendi habet, vide verb. beneficiis applica-mentis.

INDEX

- Juris auctoratus diejus in bonis flores, q.8.n.19.
Juris in materia fendi non est metendum a prefessore, sed ab ipso fendo, quia mihi attendit non possidentem qualitas, q.8.n.10. & 11.
Iuri non competere remittere et nullius est usus, dec.6.n.3.
Ius Romanorum unde verb. legi parsitum Hispania.
Iure suo, et iurius exercitio videlicet iuris.
Juris auctoratus qualiter probari debet responso Universitatis, ut per securitatem, in quibus praefessorum usurparuntur praecepta, q.24.n.15.
Juris auctoratus unde compitum à familia parenti praefessorum usurpat, ibid. n.16.
Juris auctoratus perhuius et ceteris requisitione, ut electio fori fallita, per personam misericordiam valentem, dec.5. & 16. & 14.
Juris auctoratus perhuius et ceteris non conformitatem in Regno, ibid. n.7.
Juris auctoratus, seu preses Provincia non potest eligi à primis legatis in causa fendi quaternari, quia eius rei ad eum cognitio non pertinet, sed que iustitiae Provinciae de fendi cognoscantur in Regno, q.27. n.6.
Juris auctoratus magis administratur à Magna Curia, quam à Barbitibus aliquique indicatrix. Et Curya infernibus, dec.19. num.26.
Juris auctoratus Regno est generali Vicariis Principis, Et gubernatoribus terrarum Regnum, q.27. n.20.21.
Juris auctoratus Provinciae tamquam loco Vicary Regi degunt in Principiis, ibid. n.24.
- L
- L Atque sucedunt persone Ecclesiasticae tenetur fori Ecclesiasticae dissimilando sit illi contestata cum defensione clericorum, dec.23. n.4.
- Legatum sicut videlicet iuris legatum.
Legatum fallit pauperibus passim distribuita personis non habentibus, ut videntur fraternaliter suam condicione, q.18.n.14.
Legatum relatum iudicium parenti debet dicere posse, q.18. num.15.
Leges parvularum Hispaniarum desumptae ex corpore iuris Romanorum, quod non conuenient currigere, nisi conservare expeditum est, ibid. n.12.
Legimusque iudecendo in emploienti Ecclesiasticae licet non habendis, q.13.
Leprosi dicuntur misericordie, q.20. n.3.
Leprosorum competit fori electio, q.20. n.1, in quo utriusque confitentia, n.20.2.
Lata Miseria autem criminis, vide verb, confitearis spelles, 125.
Litis pendentibus obirent in querentibus iudicio, Et non quicunque personas quoadam procedat declaratur, dec.30. n.39.
Et n.10. videlicet causam emeritatem, quando non obiret, 126.
Litis causa in iudicio prouincialis, ut electio remitti possit causa primis legatis, dec.30. n.11.
Litis debet terminari coram que capta est, q.18. n.21. Et dec.23. n.1. & 2.
Litis sufficit quod tempore citiationi pertinet ad iuris iudicium, q.18. n.1.
Litis videlicet est ibi terminari debet, dec.9. n.2. & 10. 4.
Litis pendente vide verb, prouincialis iugis amissione pendente, verb clausura efficitur, q.18. n.12.
Litis sumi abrenuntia, q.19. n.11.
Litis conciliatio non debet quicquid, sibi poterit videlicet, dec.23. n.5.
Litis pendentibus non iudicari possent, ut ergo, quod si. 7. num.39.
Litigiosi curiam non ostendit ex causa donis, nec videlicet debitorum, q.10. n.7. & 1. & 2. & 3.
Litis pendente iudicatio per fidem citiationem legitime iniuriantur, dec.23. n.2.
Lex indumenta penitentiadis primis legatis, q.24. n.1.
Lacaver potest expedita inquisitio ex causa cuiusq. 4. & 20. n.36.
- M
- M Atque an refutatio in hoc, quod gressus in numero sunt, dec.10. n.23.
- Mores 24. ann. non discutuntur pupilli, q.4. n.13.
- Misericordia creaturarum ab habent debent, q.21. n.21.
Misericordia ducere respicit unius respectu alterius personam, q.18. n.9.
Magna Curia in Regno Neapolitano cognitio de crimine Leta Mandatis de feuis quaternariis, & causis appellacionis, & misericordium perhuius, q.20. n.4.
Magna Curia Regis Curia est, T ratione supremam, ac ubiq' uerandam, cum gressu in Provincia facit eni' infrauenit, per se, q.27. n.22. & 25.
Magna Curia Vicaria non habet iurisdictionem in persona misericordie, nisi ipsa velim, Et sic habet iurisdictionem dependentem a voluntate ipsarum, q.27. n.48.
Magna Curia Vicaria ex causa iurisdictione criminali, à cuius nullus potest eligi à misericordiis in ea, cuius coram iudicio criminalibus, q. contraria, q.6.
Mala, Et infernorum debet evitare, q.20. n.5.
Mandata a iustificata possunt relaxari ad instantiam misericordie personarum contra Baronum vasalias, etiam alibi dominicis laboribus, q.20. n.1. & 2.
Misericordia ducere habent iurisdictionem iuri eritu non probata professione, q.23. n.3.
Misericordia non vndevis omnia noctis, non lucrare debet, que ex statute vel patrolo ei debetur, dec.21. n.9.
Misericordia, & non sentimus una, Et rapidus caro, Et sum socius dimicis, Et bona domus, dec.10. n.12.
Misericordia iurabilis est beneficia, Et non recipio restitutio- men, q.20. n.9.
Mater turris, quia adimplere debet, q.4. n.28. & 29.
Misericordiam ducere est quod per meritos misericordia defendatur, dec.14. n.3.
Misericordiam iustificata propter ingressum religionis, q.2. n.10.
Mediator pro affissioni, non habent fori electionem, & permanenter electio papa fecit affissioni, q.15. n.9. & 10.
Admetum, Et non quod ut iurisdictione, q.15. n.4.
Admetumque est ejus de regalibus, q.2. n.2. & 3.
Misericordia expressa fori debet de eo, quod est aliquid considerationis, q.5. n.5.
Misericordia si licet pendente officiatio maior, & sententiam in contrarium a sponte sententiam, ad aduersarios cum refractori, dec.19. n.1. & 2.
Misericordia rectifico pacis aduersarii fori declinationem omni- cause, dec.20. n.44.
Misericordia galante primis legatis electionis fori, q.4. n.3. 3. 4. sed vi- den. 5. & 12. 13.
Misericordia, Et populi possunt tradere causas ad Tribunal Principale, dec.16. n.6.
Misericordiam perhuius in causa sive in causa appellare ex statute Bonorum, dec.14. n.1.
Misericordia aliis paci, qui fortuna invicta à prospero in miseri- cordia statum convertit, dec.14. n.2.
Misericordias per sona debent in electione fori curare perhorre- scere perhuius aduersarios, Et hoc ins nonum est in ratione, q.17. n.16. 17.
Misericordias extra propriae demiciliacionis territorio non possunt esse, si aduersari Principia vocerimus, dec.3. n.1. & 2. & 3. inquit, si videntur in uno quocunq' Principio aduersari, & tradere aduersarios non videat cum aliis delegat ad ubi ibid. n.2. amplius est deinde, q.5. n.7. & 8. quod ad 15. & 16. & 17. declaratur ibid. q.15. quodque ad 12.
Misericordias per sona perhuius dicuntur, ibid. n.2. & 3. quodque ad 23.
Misericordias per sona possunt aduersari Regem per sona aduersari, dec.1. n.2.
Misericordias per sona non tradendos in suis extra Provinciae, neque conuentient in alieno territorio, dec.30. n.10. & 12.
Sed tali potest tradere aliis, qui encare, quod ad primis causis, uti possint cognoscantur etiam in prima instantia aduersarii, coram Principi, Et in curia, atque extra demiciliacionem per sona simplicia querela, Et quantum longe distet ab curia Principia, n.4.
Misericordias perhuius primis legatis ad tollendum clause generales non sufficiunt, q.19. n.7.
Misericordia per sona a aliquo iudicium dimicando electio habeas iurisdictionem in rem connexam, q.19. n.14.
Misericordias perhuius ad clausas non tali extenuis, q. 18. num. 11.
Misericordias non est tollenda, q.20. n.4.

INDEX.

- B**isontachus existens in Abbatia eiusdem tempore successione, succedere negat, q.21. n.8.
- A**bbonales vidua. *Cinatis ei oborense, an possim declinare formam praeatorum Curialis, velne quilibet primatus, vel langano personae miserabilis, dec. 5. n.1.*
- A**bbonales vide ver. *Abbonales ex quatuor.*
- M**oniales an sua persona miserabilis, dec. 5. me. 8. c. 9. & v. talis possunt elegere Indicem dominicem, & auctam remuntem de fuit, ib. n.10.
- M**onasteria ex quatuor ordinibus Mendicantium S. Franciscis, Dni Domini, Dni Augustini, & Carmelitariorum, & Abbonales cuiuscumque ordinis, & infraeius habent prouilegium miserabilium personarum, dec. 5. n.9.
- A**bbonales hacten sunt diuersi non ob id excindantur a privilegio miserabilium personarum, dec. 5. n.11.
- A**ltoris cuiuslibet ex ingressu religiosorum prouenient operari eundem effidit sicut mors naturalis, q.21. n.2.
- A**ltori naturalis operari eundem effidit sicut naturalis quandocumque in eo quod sunt uiri secus in his quod sunt facti, ib. num. 8.
- A**ltorius doctor vide verba Religione incapaciem ingrediens.
- M**ors naturalis sicut ciuii societas finitur, q.21. n.7.
- A**ltorius aequiparatur naturali quando operari eundem effidit vel eadem uiges ratio, q.21. n.11.
- A**ltori negligencia aequiparatur, q.21. n.7.
- A**ltori primo non sicut in perficie nostra hinc offendit Ecclesiasticus ex primis modis non incurret excommunicacionem, q.21. n.4. & 7.
- A**bolitor alio modo consta dimittere aequiparatur vidua, dec. 14. num. 4.
- A**bolitor honesta que nunquam nuptie est si in atare qua nubere posse tamen prouilegio vidua posset, & dec. 15. num. 2.
- A**bolitor virorum habent exdem viduae prouilegio gaudet, dec. 14. num. 13.
- A**bolitor mortuo marito an possit declinare Indicem coram quanto uero se obligauerit respondere per publicam scripturam dec. 6. n.1, constitutio affirmativa ib. 3. etiam si his capta sunt cum marito ib. n.4. & 5.
- A**bolitor sexus informis, q.7. n.4.
- A**bolitor status vide ver. *status maritalis.*
- A**bolitor persona vidua ter, persona maritalis.
- A**bolitor fori uide ver. *prouilegium superuenienti vel maritali fori.*
- N**atus dicitur qui est in utero ubi agitur de eius prouilegia, ubi de testamento, q.5. num. 3. & 4. sicut quo ad remissionem facienda nonne aliquip est in utero, & vid. num. 6.
- + **N**aturalium sibi legitiimi, an & quando succedant in intertransfus, ib. 10.
 - + **N**aturalium & illegitiimi agentibus pro rege seu iniuria facta alicui de genere comparsis electi or. q.13. n.1. & 2. compensis ius vindictae, & quare ib. n.3.
 - + **N**on ducimus ejus de familia, & comparsum petere nequem ib. n.4.
 - + **N**on succedunt in interparrotatus gentilio. & quando faciunt ib. n.5. & 6.
 - + **N**eapolitanus ad proprium Tribunal agendo trahunt, dec. 4. num. 2. etiam si consuevit patrante prouilegio in corpora pars clauso, etiam si de re alia sita agerent ibid. & videla num. ibid.
 - + **N**eapolitanus dicitur, qui est de Casali Neapolis, q.est. 21. n.1. n.8.
 - + **N**eapolitanus non extrahuntur a foro Magna Car. Vicar, ibid. n.50. sed in prouilegium hoc comparsis Casalibus Cinatis, & Neapolit. ib. n.51.
 - + **N**eapolitanus *Cives uida ver. Cives Neapolitanus, & ver. prouilegio Neopolit.*
 - + **N**eapolitanus scilicet non turpissimum ex processu informativo ac meo Calceferi, dec. 36. n.4.
 - + **N**eapolitanus trahuntur, & non trahuntur, q.27. n.29.
 - + **N**egligentia patris non debet nocere filii, q.3. n.2.
- N**egligentia unius alteri non nocet, ib. n.4.
- N**egligentia parentum trahere, & non habere partipacatum, ib. n.5. & 9.
- N**egligentia morti aequiparatur q.3. n.7.
- N**egligentia magna, culpa ej. 16. n.10.
- N**egligentia magna doctor non facere quod ceteri patres facere solent ib. n.12.
- N**emo das quod non habet, q.5. n.22.
- N**epos qualiter naturalis ac fortioris originem, q.est. 8. num. 8.
- N**obilitas Curialis vide ver. *Curialis.*
- N**obilis & bona persona uide verbo persona nobilis, & honesta.
- N**o canonum habet fori electionem q.19. n.5. à quo primi uerbi affirmatur fuerit, ib. n.6.
- N**atura non indigne probatio, quadue veniae naturae appellatur, q.9. n.9. & 10.
- N**on ecclesia si fama recedet à contritu, q.20. n.34. & vide ver. locutor potest expellere.
- N**ullitas discutit species appellacionis q.4. n.12.
- N**ullitas prouilegio Baronum etiam opposita per miserabilis personas impedit electionem fori faciendum, quoties sit in possessione illam impediendo vel saltu removendo habendo remissione ad suam curiam, q.14. n.1. nisi camere nullitas, & iniquitatis aduersus prouilegium conflant materia, & probante non indiget, quoniam tali causa erit Indicationem contra Baronem pro exclusione mandatorum, ibid. num. 2.
- N**ullitas instrumenti obligationis exceptio mandatum de manuendo non retardat ubi alias habuit exceptionem, q.4. n.12.
- N**ullitas instrumenti seu contrallati allegatio clara, & evidens, & probante non indigne impedit mandatum de manuendo, ib. n.7.
- N**undinaria sunt prouilegia qd in illis tributa non exigitur, q.est. 19. num. 2. & ut ibi videntur non possint malefici ex contrallati, ibid. num. 1. & 14. & pro contrallatis ibi gestis.
- N**undinaria coram magistris compatis elecio fori prouilegia, nullitas miserabilibus in causa coram eis introductis, ibidem. num. 1.
- N**undinaria coram magistris sunt Iudices ordinarii, ib. num. 3. & 6. ei datur appellatio, ibid. num. 2. & causa que traillantur coram illis si reducantur coram ordinariis Indicibus non trahantur illi modo, ibid. num. 8. coram illis an convenire possint Salernitani ibid. num. 10. & vide verb. *Salernitani.*
- N**on a iustitia nec vidua, nec uirga vocatur, dec. 14. num. 4.
- O
- O**bedientia propria voluntate quis primatur illamque se sollet ac in Denmo transferit vel alicui ministerio, & jaculo remittat in tuum Dei seruus se mantice pascit, & facit res suam affirmante quo ad possessionem propriam voluntatis, & bonorum corporalium, & locis quoad perdenda naturalia, & silla contentuere debet, q.2. n.6.
- O**bligatio Camerale vide ver pupillis sine pauper sine dines, & ver pupillis conuentus.
- O**bligatorum condito non mutatur ex persona heredit, dec. 24. num. 32.
- O**cident vel mandato occidere et cum intus locum immutare incurrit excommunicationem, q.14. n.7.
- O**peris diuissi in progresso, q.8.
- O**ratorum publicis habet electionem fori non prouilegium, q. 2. n.1. & 1. & 4.
- O**ratoris cui competat restitutio in integrum, sicut corendi vicinus ad vendendum spectans ad Ecclesiam, an agere inter proutus estib. ib. n.8. & 9.
- O**ratoria quia non comprehendunt decretum S.C.Trid. eff. 23. c. 8. ibid. n.7.
- O**ccident vel mandato trahuntur ex scriptio conera Ecclesis.
- O**ratorum quando reputatio publicum, q.28. n.22. num. 6. & 2. qualiter ab Ecclesia differat ibid. num. 3. & 4. & vide num. 5.